Российская Федерация

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СЛАВЯНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

22.08.2024 г.                      № 172

п.Славянское

О создании школьной комиссии

по организации питания обучающихся

на 2024-2025 учебный год

 На основании статьи 12 Закона Калининградской области «Об

образовании Калининградской области» и в целях обеспечения контроля за

организацией питания обучающихся в 2024-2025 учебном году на основании

Положения «Об организации питания в МАОУ «Славянская ООШ»

утвержденного приказом № 73 от 07.04.2021г., -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать школьную комиссию по организации питания обучающихся в

составе:

- Шараповой Л., социальный педагог - председатель;

Члены комиссии:

- Молодова О.А. педагог-психолог;

- Склярова А.А., главный бухгалтер школы;

- Троян Л.Б., ответственная за организацию горячего питания.

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                    А.В.Сушкова

С приказом ознакомлены:

Шарапова Л..________

Молодова О.А._________

Троян Л.Б.  ___________

Склярова А.А._________

		2024-10-17T12:30:51+0200
	Сушкова Алёна Владимировна